Pér: Drejlovin pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural (DBPZILR), z. Berat Duraku (Drejlor);
MNga: “Agroceling” shpk, z. 'ehim Rexhepi (Drejlor).

Duke u bazuar ng Kontratgén pér Ndatjen ¢ Mjeteve Financiare me nr, protokoli 5527/55 tit datts
03.04.2025 n€ mes 1€ Komunés s& Rahoveeit dhe “Agrocelina” shpk, mbi bashk&punimin dhe
subvensionimin e bujqéve & ¢ilét kultivojng trangullin “Kornishon”, dhe obligimet q& rrjedhin
naa kjo marréveshje, “Agroceling” shpk, pér Drejtorin pér Bujgesi, Pylitari dhe Zhvillim Rural
(DBPZTIR) ka péreaditur Jéte:

RAPORTTI FINAL

“Aproceling”  shplk pas  nenshkrimit  te
kontrates se bashkepunimit me DBPZHR (e
lkkomunes se Rahovecit dhe bazuar ne planin
alcional te kompanise per realizimin e
projektit, menjeher ka filluar me peroaditjen
e specifikacioneve  tc  nevojshme  per
furnizim me inpule bujgesore te specifikuara
ne listen ¢ dorezuar ne aplikacion.

Me kete rast se pari eshte siguruar fara ¢
mangullit kornishon te lojit Kybria e cila
cdhe eshie e percaktuar nga partnerct nderkombetare per exportimin e tran Jbulllt ne sezonen 2025
51 dhe fara hibride ¢ specit sombaorka e Tlojit Borka dhe specit Kurtovska, Michina.

Faral jane siguruar nga fumnizuesi 1 inputeve bujgesore nga Rahovect, barnatorja bujgesore
*Agronomi” ne Ralovee.

Nderkohe jane kontalkiuar te gjithe prodhuesit e fidanit (fidanishiet) te komunes se Ruhovecit dhe
eshle kerlkuar ge te ofertojne me sherbimet ¢ tyre per pergadiljen e fidanit,

“Agrocclina” shpk duke synoar qe perfitues e jone kompani nga komuns e Rahovecit ka
analizuar te gjitha ofertat dhe eshte pereaktuar per tri [idanishie te komunes se Rahovecit:

I, Agro Kabashi ne Cifllak, dhe
2. Fidanishtja “Bylygi” ne Dejné.

Tek keto fidanishile jane porositur te pergaditen 125,000 fidane te trangullit kornishon (Kybria)
duke perfshire edhe 20,000 fidanc te shartuara dhe 250,000 fidane te specit (Borka dhe Michina).



Nga totali i pergjithshem i grantit prej 373,000 fidane me kontributin shtes tc Agrocelina janc
realiziar ndarja ¢ 448,464 lidanc tek fermerel

Nderkohe, sipas specilikacionit te parapare {o perfituesve per kultivim te trangullit kornishon (6
ha} dhe specit somborka dhe kurtovska (5 [Ta) ge do te thote per siper(aqe totale prej 11 Ha, jane
siguruar edhe inputet Gera siq jane:

[, Sistemi ujitjes pike — piKe: smmmmoms—ecsmmmmmmmm e e 150,000.00 m;

2. Najlloni per mulqerim; - —-—cmsmmmmmem e smemmmne=== |, 000.00 kg

3, Tlehu kristalor (Bergreen, redox dhe Poly Feed): —----mmmme 5.000.00 kg;

4, SHPOItE: - rmmmm—m=————— s s e i e e 12.000.00 copé:
5. Sesione informalive: ——-mm-emmee e —oee e 4.

“Agroceling” shpk pas dakordimit me parinerct ¢ saj per export dhe pas delinimit te ofertes per
fermerel per sczonen 2025, menjeher ka filluar me organizimin ¢ sesioneve informative ku para
lermereve te komunes se Rahoveeit ka shpalosut oferten per sczonen 2025,

Me kete rast para formereve eshte oftuar oferta per sezonen 2025 sipas kulturave bujgesore sine
vijim

OFERTA - TRANGULLI (KORNISHON) 2025 ViaiGiesi(
| Klasa (copa/kg)  Cmimi 2023 (€)  Gmimi 2024 (£) Gomimt 2025 {q %'

LI iy DO g S TNDT = ety = D
100+ = 000 = 1,20 = 1,30
80+ === (.00 = 100 == 1.05
65+ == 0.70 == 0,90 == 0.95
454 === 065 == 0,80 = 0.85
35+ y 060 wmmme 0.70 = 0.75
V5% ey A7 wemms 0,60 == 0.62
20+ v 0.32 w=p (0.50 ‘= 052
{64 memms (.18 . m==p 0.30 = 0.30

OFERTA 2025 * AGROCELINA"Shpk

Kontakti- - 222 4nann
1. SPECI 1 KU

CMIMI 2024 (£/kg)
0.50 = 0.60

Farn Behti falas me kushtla o arritjes s8¢ rendimentit 250Ha oz 2,05 00490 arl.

2. CHIEL:
CMIMI 2024 (€/kg) CIMMI 2025 (€7kg)

0.85 e==m=m) (.90

© Fara eshie faias me kushiin o arrities s@ cendlinentits Atk o .0 U1 ar.
3. FEFERCNI SPIRAL
CrlME 2024 (E4RE) CAMIMI 2025 {Crla)

0.65 ———- 070

Fara e specit W kog “Oestana” dabie Tatas,

CMIMI ZOZB (€/kg)




OFERTA 2025 "AGRDEELINA"s...

1. SOMBORKA: Kontakti: +383 49 1

CMIMI 2024 (€/kg) GHMIME 2025 (€/kg)
0.70-1.00 ==——==) MM ITREGUT

Fare #shtE falas me kushisn e arvibjes ¢ cendimentits 25t4fa ose 1.5 W0 ard;

2. KURTOVSKEA:
CMIME 2024 (€/kg) GMIMI 2025 (€/Kg)

0.70-1.00 = co s GMIMI TREGUT

D Fars Eabd fatas e Koshbin e arritjes sié vendimentit: 2000Ha ore LU W10 ari.
3. AMANDA
CHMIMI 2024 (€/ka) CHMIME 2025 (E/kg)

0.60-0,90 rommmm( cMIMITREGUT

Organizimi i sesioneve informative eshte realizuar me kete dinamike dhe ne keto lokacione:

|. Krushe & Madhe: 17.04.2025;

2. Radost: 25.04.2025,

3.0 Cilllak: 05052025,

4, Ratkoc: 12,05.2025 dhe Xerxe: 12.05.2025,




Gjate muajit Prill 2025 jane finalizuar kontratat me formerst per kultivimin e perimecve per
sezonen 2025 dhe menjehere ka filluar puna ¢ agronomeve lerrenit te cilet kane monitoruar punct
rreth pergadities se tokes dhe sermave per kultivimin ¢ trangullit kornishon. Gjate kesaj periudhe
jane realizuar 50 dite pune ne terren (ek o pjithe fermeret me grast jane pergaditur tokat dhe

serrat me teknika dhe teknologji te avancuara dhe jane furnizuar me inpute sipas grantit le
perbashket komunal.




‘T'abela perfundimtare e shpenzimeve:

| AGROCELINA - KOMUNA (DBPZHR) 2025
|
- Ha PIESEMARRIA
_ KULTIVIVI PERIMEVE NE KOMUNEN E RAHOVECIT - T i
Weprimi Nlsia Isasia |Viera pérnjiis! f€ |Vlera Totale /€ AGROCELINA DBPZHR - RAHOVEC
Fara/FIDANE - TRANGULL| (5 Ha) {Copé | 1250000 012 15,000 3,0000 120000
Fara/FIDANE - SPECI (SHa)  |Copé | 250,000(  0.08 20,000 4,000.0 16,0000 |
Fara/FIDANE - SHARTIME {1 Ha) |Capé | 20,000 0.4 8,000 1,600.0 64000 |
Fleh kristalor kg 5,000 23 12,500 2,500 10,003.0
Mulgerim Lhp 1,000 35 | 3,500 7000 2,800
Sistemi pike pike/viti pare m 150,000 .08 12,000 2,400.0 49,600.0
Shporta Capé | 12,500 0.7 8,750 1,750.0 7,000.0
‘Sesione informative dite 4 100 400 200.0 200.0
Total; 1 80,150.00 16,150.00 64,000.00

“Agroceling” shpk sipas planit dinamik gate muajve Prill-Maj-Qershor ka perfunduar me
ndarjen ¢ fidaneve dhe mbielljen ¢ tyre kurse gjate muajit Qershor me procesin lrajlimit te
bimeve, krasitjen e tyre dhe fillimin ¢ procesit te vjeljes.

Agronomet ne terren lkane ofruar keshillat e nevajshme proft esionale duke synuar arritjen e njc
nrodhimtarie rentabile per te gjithe fermeret ¢ kontrakluar dhe arritjen e sasise dhe cilesisc se
nevojshme per permbushjen e exportit per sezonen 2023,

Nderkohe me 21 maj 2025 ka filluar grumbullimi i trangullit nga formerst ¢ kontraktuar duke
reflektuar me sasi dhe cilest te shkelgyeshme per ¢ka deshmon edhe analiza e tangullit ne
luboratorin ¢ Institutit Bujgesor ne peje dhe ne laboratorin ne Gjermani (T.abor Fricdle GMBH).

Exporti | trangullit ka filluar me daten 28 maj 20125,

Projeldi ka ndikuar ge te rritel numrl i fermereve te kontrakluar per 20% lkurse sasia e prodhuoar
pet tu exportuar pritet te rritet sc paku per 30%.

Fetmetet jane shume falenderucs komunes se Rahovecit gjegjesisht DBPZHR-sc dhe kompanise
Agrocelina per projektin dhe ndihmen ¢ dhene dhe jane te motivuar ge per vitin & ardhshem te
rrisin kapacilelet ¢ tyre proddhucse.

“Agrocelina” si bartese e projektit poashtu falenderon komuncn e Rahovecit dhe DBPZHR-ne ne
krye me kryetarin e komunes z Smajl Latifi dhe drcjtorin 7. Berat Duraku per kontributin e tyre
rreth perkrahjes se ketij projekti duke mundesuar [ermereve te komunes se Rahovecit rritjen e
kapaciteteve te tyre prodhuese si dhe perfitime me te medha nga puna ¢ tyre.

Furnizimi me inpute buhqesore ka mundesuar te kemi cilesi te shkelgyeshme dhe para partnereve
nderkombetare te deshmojme ato permes rezultateve te analizave gofte ne laboratorin vendor osc
ate nderkombetare ne Gjermani.

Komuna ¢ Rahovecil me kete rast dirckt dhe indirckt ka kontribuar ne krijimin ¢ nje emni
prestigjioz te regjionit te Rahovecit ne tregun e Bl-sc per prodhimet ¢ saja bujqesore dhe ju ka
mundesuar formereve Rahovecjane Le vazhdojne te jene present ne keto iregje.



Lista ¢ parfitucsve:

KULTIVUIESIT E SPECIT:

i TOTAE
HULTURA | FARE/FIDAN [ MULTLERIN | SISTEN SHPORTA 5E5|UNE| MBESHTETIA
MR | EMR [VBIERIR VENDI BUIGESORE [copa) (TUBEY | (m) |BERGREEN (1) REDOW() | (cope] | [dite] | (£}
1 DRITON HOTI RATEDC SPEC - SOMBAREA 4500 1 2004 i 10 32 1 ThALof
I |SKEMDER  |MORINA  |RATKOC SPEL - SOMBILEA 4500 1 20 & 10 32 1 (L)
1 |ARIF KRASMIG  |KRUSHE E MATHE | SREC- KLINT OVEER 4500 1 20 & i 232 1 B
4 170G A CITLLAK SPEC- KLILTONSEA 4500 1 2008 3 9 737 3o a68.7]
5 JKAMTIRG B |HAITI RATHOC SFEC - SOMBORKA 4500 . 1| ooo G il 53 1 9654
6 |LUm KARASHI  CIFLLAK | SFEC-KURTOMSEA 4500 1 2000; i 10 132 1 0654
i+ [JETONM KOT RATHOC SPEC SOMRBDEEA 4500 i 2con B 10 23z I iR
8 [RESIARA MORIMA  RATKOC SPEC - SOMBORER | 8500 1 20400 f 10 232 ! AR
9 [BEKIM KRASHIC  |RATKOC SPEC-KLIRTCASKRA 4500 1 o f 10 2 1t 65,2
|10 [FITIM HCTI RATHOC SPEL-HURTCSKA 4500 1 Ipad é 10 el 1 BB
|1 i*j.ﬁ.-:‘ﬂlli |HOTI RATKOC SPEL-KURTCWSRA 4500 1 2000 & 13 m 1 gl
12 LERAT L HETI RATXOC SPEC-HUATCWSKA 4500 1 2000 f 1 32 1 BGa.5.
13 [SELMON HOT RATKDC SPEC-ELIRTOVEHKA, 4500 - 1 2000 i 1 Pyl 1 aGe.g
14 |RESIN HOTI RATROC STEC - SOMBOIRS A5G0 1) 2000 B i 32 1 05,9
15 |SHASEME  [HOTI RATROC SPEC - SOMTORKA 4500 1 2000 B 0 232 1 6k
16 |GEZIM HOTI RATROC SPEC: SOMBDRKA. 4500 1 2000 & 10} 13z 1 9664
17 |QEMAIL HOTI _ RATEOC SPLC - SUMBDHEA 2500 i 2000 f 10 232 1 4884
18 |DRILON HET RATROC SHEC - SOMBORKA, 4500 1 a0 f 10 317 1 3E8.2
18 |RERILP HCTI RATHOC SPEC - SOMBOREA 4500 1 2000 i 10 pEr 1 e
20 [KUMELE HCTI RATHOC SPEL - SOMBORES 4500 1 200G 1 14 2 1 9639
21 JEMIN HOTI RATHDC SPEC - SOMBORKA AL00 1 2000 & R 32 1 o630
2 ML MORIMA  |RATHOD SPEC - SDMBCILEN A500 1 2000 & 10 232 1 YER.)
23 |SEFER KRASNIC  |HATRDC SPEC - SOMBCRKA| 4500 1 200 E i a3z 1 964,19
24 |GENTIAMA  |KRASMIGI |RATEOC SHEL - SOMBORKA 4500 1 2000 B 0 232 1 058.9
25 |TEUTA HCXHERT  |CELINE SPEC-RURTOVEES | 4500 1 000 G 10 13z 1 9689
26 [SHERIF [REXHEPT  [CELIME _ |SPEC-KURTOVERA 450X) il 2ooo G 10 132 1 96549
27 [SHRELZEN  |SHALR RATKOC ISPEC-KURTOVEKS | &S00 1 2000 G 10 132 1 3055
a8 [IRFAN [RAMADAN KRUSHE £ MADHESFEC KURTOWSKS 4500 1 oK £ 10 32 1| BER.Y
29 |ARRITAR BERISHA  DEINE SPEC KURTOWSKR az00 1 200 & 10 33 1 k5.5
30 |TEHADIN  |KELMENDI |FORTES SPLC-KLIRTCWERS 4500 1 25 g 10 in 1 9E1.4
31 |YMER Az CELINE SPEC-KURTOWSKA 4500 L € 15 200 1 g5
32 [YMLRSH DURAKY  |KRUSHE E MADHE |SPEC-KURTOVSKRA 4500 1 2000 i ) 0o 1 94E.5
33 MUHARKEN [HOTI KRUSHE E MADHE [SPEC-EURTOWSKA 4500 1 2000 G 0 LI 1 46,5
33 (HlAZ| SEJFLILLAHLI KRUSHE E RAADIHE [ SPEC-RURTOVEHA 4500 1) 2000 G 10 00| 1 46,3
35 |AGIM SEIFULLAHU|KRUSHE E MADIE|SPEC- EURTOVSKA | 4500 1 2000 f 10 04 1 940,5
36 [PASRI _ |kaDirl FORTLS SREC- KA T OVSI, 4503 i 2ca0 B 10 200 i 448.4
37 [HAYH CURAKL  |KRLSHE E 8AADHE|SPRCKURTOVEEA 4500 1 000 f 5 ] 1 4415
38 |YMERXH  |DURAKL 'KRUSHE E MADHE SPEC-KURTOVEEA 4300 1 Ao f 3 209 1 2415
33 |RIZAN ISEM] KRUSHE E MADHE |SPEC-KURTOWSES 4500 1 2000 f 3 200 1 2115
a0 [AMEUSH  THAGH CIFLLAK SPEC-KURTOWSKA 4500 1 g 6 5 200 1 9115
41 (Il KRASMICY  |KRUSHE E MADHE |SPEC-KURTGWSKA A500 1 2000 & 8 200 e 941.5
4 [FLORENT MORINA  |RATEOC SPEC-KURTOMERA 4500 1 2000 & 5 200 1 9415
43 SHANI HOTI KEUSHE E MADRHE | SPEC-XLIRTONSEA 4500 1 2000 B 5 200 1 415
44 [NAZWI KabIEl  |[FORTES SPEC-ELINTOVSER | 4500 L 2000 E & 200 1 9415
15 [DEFRINA ZHUMIQE  |FORTES SHEC- KU RTOWSES 4500 1 000 & 5 204 1 9414
a6 [HaxH MORINA | YAAIAK SPEC-KURTOVSRS | 4500 1 000 G 5 204 1 943.5
47 [GIFLSYRE  [PORA FORTES SPEC-KURTOYSRA 4500 1) 2000 i 5 Hiy 1 1.5
43 [SHADRAR RAORIMA RATROC SPEC KURTOWSKA 4300 1 000 G E K i 1.5
43 |ISMLE MORIMA  [RATROC {SPEC KURTIVERSA 4500 1 2000 G 5 00 i 2L
50 [GANI HOTI RATKOC |SPEC-KURTOVEKA 4500 1 ZG 4 5 200 1 9314
51 [FAHRLE ol RATKAC SPEC-KLIRTOASHA 4500 1 2000 & 5 200 1 EE )
52 [MALSOR |HETI RATHOC SPEC-KLURTOVSKA 4500 1 2000 & 5 200 1 0415
53 AL HETI RATHOC SPEC-KUATOWELA 4500 1 2000 b 5 200 1 415
54 MAKSUT HETI RATHCC SPEC-EUATOVGRA 4500 . 1 2000 f 5 g 1 9415
55 |LERATM.  [HOTI RATEDC _ |SPEC-FURTOVERA 4500 1 2000 3 5 150 1 06,5
56 [VADET MORIRA  [RATKDC SMEC- KURTOVSRA 4500 £ 2000 i 5 140 1N 05,5
57 |JETON ISENI KRUSHE E MADHE|SPEC KURTOVSKA 4500 1] 2000 G 5 150 1 06,5
58 [RARDH ZHUMIO!I  |FOHTES SPEC-KLRT OISR 4300 1 2000 G 5 150 1 300.5
59 [MEXHAT LUSHI [ADOSTE {SPEC-KURTOVEKA 4500 1 2o fi 5 150 1 GG, 5
KULTIVUESIT E SPECIT - SUBTOTAL {€) | 55,498,50




BULTIVLESIT E TRAMNGULLIE:

|

FIDAML | MULQE PLEH
KULTURA FARESFIDAN | SHARTUN RN KRISTALOR | SESIONE
(L1LS EMIE WIBLERAHI MENDE BLICESORE {cope] {eopa) {TUBE) | SISTERN [rm] (kal [dlte) | TOTALMBESHTETLA (€]
&0 [AVDE THAH CIFLLAK KOHIISHON E000 £l n n k] i 10305
| &1 JAYIARR ERASNICT  |RAUOSTE K RRHISHOMN ALRE 1} u o 25 1 454l
B2 LEHADAN CADRAKU  RADRDSIE KOBHISHON 1512 u 1 4000 25 1 433.94 B
_ B3 FALIL ZHUMIC FORTES KORMISHON 2100 @ n 1] 5 1 7.5
| &1 [mIBRAN [RILEEN GERHE KO RISHE N 1082 o u i 25 i 186,54
G5 IR HEASMI | CITLLAK RUHMIS] O ELERE u o 2N 45 1 RAG.7 N
66 |AnIna KRASMIT [ CIFLLAK (FERMISHLR 1500 o 1 100K i i s
|67 |WEMHRMEDS MAAZRCKL [CIELUAK ROREISHOM AL u 1 Laao! 25 i 5125
BH [IsADID HiHA I RAHDED KORMIENINN 15000 a 2 A0 5 1 IFI4.5 =
. B9 LARIAM NI GEXIIE KORMISHUH G732 0 k) 100 25 ! 226,14
FO|SELAJMM MAZRCKU  |GIFLLAK KOREHISHGH Aan o b a 25 1 1154 |
71 |KOHAH KABASH] CIFLLAK HORNISIIN aooc A0 n o o) L ANR
J2 [BATAN HABASH LA | KNI RHDN ALOD a0 0 ul 50 3 pREL]
72 |ALGION EHALA CITLLAK | v 0 “an ] a nt 40 1 EEL] ]
1| Ak FLIZA EaZHIK KORMIEHUN 1540 a o i 25 1 2505
5 IGEIM FLIZA KAk KORMISHON {ELY] 1) ] u 5 1 15
T |SCLing TUESELA]  [CIFLLAE KORKISHCH 7a0 o n o] i 1 2378
| T  |ENVEH PALRINA, RCHIOL KOANISHON ALAHA an 1 10U 50 i EEESIH
FE  |LLKE CiikHI DOBIDEH KLHURI SHO gan u a n &0 1 EET
70 [RHYHKLTC  (SHALA CIFLLAK KORMESHOM 170 n [t} o 50 1 LR
B0 CMIRLSH | HACH CIFLLAK KR ISHOM i8] 4 o a 5 1 AZ6.0
21 KESlh KRASH I BADDETE KORHISHOH 756 4] L 1030 P 1 2527
82  |BEDRI SALTCEU RAIDSTE KORKISHON AN5E0D o af 200 75 i Liza
A3 [HAXIN DRI CIFLLAK ROARIS] N A480 200 1 1000 h L Rin. |
14  |BRAHIM BACIR RS Ha L KOC KPR EHDMN 1940 n 1} o 25 1 4143
Ks  |BLCCAR KEASMIC]  [RATROL FEpRMRSHON b u o n 25 1 246.94 i
B& | IERAIN EASTRATE  |HADOSTE KORMIEHON 100E o [ 1000 25 1 2756
8¢ ISETEDIM GAL MAGE AT KOmHISHGH ALl Q 1] 100 75 1 GUL. 5
BR |HALIL HOT] RATROC HOAMISHLH Lipm 50 n & pai 1 217.5
| &9 [SHPEITIM GASHI CIFILAK KOMMISHON 250 1] u o 75 i 15b.2d
H Sabml Byl C:EJME KRPESHICM GO LG0 1 10an P5; 1 |SRE.T
1 |REURI GNTYCI LEJND KORMISHOM GooD 1503 1 e 75 1 LoMEF
8k [MNAZIM HY 1) DEIME KQRMISHON 2440 4] 1 1nad 25 1 A4, B2 |
a3 LLHWIST OYTHU OCIMNE EDR RIS CH 1765 o 1] 1] Fa] 1 2773
o4 |SIMANERE [Hlagy} HALOSTE EOANISHON 3003 i 1] o 25 1 _adnh
as SKCHDCR [ (L ) WRAIE KCHLMISHON 1012 u a o _25 i IRE.54 ]
| ®6  [mapiusH razuu CLLIME HORMISHOM SO0 200 0 1] 50 1 Bir 7
4F  |HAMEE HAJA CIHLAK KORMISHOM 100 3 ) a 50 1 24
o [uliHim DURAKL K C MADHE EDRHIEION 2014 4 o n L0 1 778
99 [GURIM LIUPI BAHUWLE KORRISHG 4020 o i ULk S 1 Le¥A
- AT LsHI AL |k EUARISHON 2AAH u o ] 25 1 Z37.6L
| Al [DErAAN KRASHIO_ [HauOsTE LK RRISHLN 3025 2500 n 0 25| 1 14205
Wk [AZIZ KHALHIG] |RAMOSIE KO HISHON Pt ) FELE] o o an 1 1424
103 |hesl TR BERISHA CLIME ECRrISH 0N 1512 u D n 2h 1 24R.94
104 [MEZIR. KRASMIG T RAIGETE KRM IEHON QA o 1 1004 25 1 270.1
1056 [ lABINGT BEHISHA | DEIME KURH ISR T30 1] o 4 S 1 1004.96
1DE  {MER] DunARL ERLISEIE E MALHE [ $O0RNMISHLMN 2] n 0 2 o 1 kS
1Ay ARSI Hiil EAUSHE F RADECE RO IRISHIN 4] u af n 25 1 A5.5
| 108  |ELvIs GYTYC WCHIE KORMISHUMN 11000 1700 [ a 75 1 19505
109 |DAJRAM HGT Ry 1K KORMISHOM 1848 ] g o 5 1 287G ]
110 | Adsing Poal TORTES EORH IS0 1928 o 1 1080 i ! 323.F5
i1l |AZEM TALIRI LRI IHE KOARIEHCRN 1430 n 1) 100 25 1] ERENG
13z JLLILZIA Hiall MADOSTE AOMISHON A03g u 1 inna 15 L S37.0E
| 113 |SHANM] ERYEZILI HERKE KORRHISHLM aon o 0 o i i iull
112 |[URIM HLFT KRLESHE E MADHE [RORMISHON ] u o o) a0 1 L2g __
115  |ARLHIA HITI KRUSHE E P 1sHE [EORH151 03 0 o o n 25 1 65,5
116 [GIELAI Z1 UM FOHTES KORMIEHO N 2ELE a ul a 25 1
117 CKLUTIM Hoadl RATEOLC EOHRISHON 1512 u o 4 a5 | 24674
1iE  [HASAN KRASMICE  [HADOSTE KORMISHLN 1512 n 0 o 25 i 24491
119 |[RAUNAMET | 1 HACI CIFLTaK R LRI SHGN h00 u 1 i0nn 25 i 335
iz0 CLIRIN [EYTY I LCIME KORMESEION &00 il 4] 0; 25 1 1145
11 ALl LUET RALNETE KORMISHON 1200 1] 1 e | 5l 1 asg |
122 [HHRALIM HaxsA ML CELINE EUORN IS0 o o 0 a uu 1 12A
| 4231 |IDRIZ KERASMICH _ [HADODSTE KORKISHLN 1Edd n 1] u 50 i ELERT
124 LA Hia il AATHIIC KOMMISHON AEAILE] 0 a o 25 1 1RE.4E
L35 [FEKND WCAINA  |RATROC KRS IR 501 a 0 0 25} 3 PRI
i ALl A CIFLLAK KORMISHUM 2A00 o 1 1an. 5 1 5005 1
AFT |MnaER FasLIL CELIME FORHIRHON Bl S0 o n 25 1 ERES
128 |JETOOM MCRINA LODIDOL KORHISHLH BAT n 0 u 25 i 160
124  |KHLCMAR EAHASIN CFTEHLISHE KOAKISHON SHH u 1 inna, 25 L 27505
_ 13D CATEHEM [ZEM A, HADOSTE EOIRRNISI SR 1500 n i o 25 1 1455
ia1  |IGRIZ BAIRA EasrlE R LNISHOMN 4 u a n 251 1 770
i3z |HENH] |BERISHA CLIME RCORMLEL IO 221 a o Q 50 1 L5EA8
133 |ILIR RL¥IIEF] LELINE KORMISHON Lirz 11 o 20ad 50 1 80844 ]
134 [IHADCT HO DEIME EOHH IS A ) n 1] 5 ! 166,53
135 |ZECHA |KRASHICI _ |RADOSTE HORAKISHLN 8] 2500 1] o it 1 112p
136 | mMUSA KRASMIQL  |RADCSETE KEHLISHON 4] 2500 o o L0 L Nk
| 137 |AnHLisi THAC CIFLLAK KORMILSHOM 1 ] a o 10ob n 5] 150
KULTIVUESIT E TRANGULLIT - SURTOTAL (£): 39,193.00
TOTAL (%] 94,691-50
PHOUCKTH PARTHERITET PUBLIKQ-PRIMAT {£] £0,150.00
KQnaLINA E RAHOVECIT €] 54,000,000
| AGROCELINA SHPK 16,150,
AGROCEUMNA SHPFK < WLERE E SHTUAR {£) 14,541.54




koumulativi:

i PERSHIKRINNII NJE-SIA MIRATUAR ZBATUAR VLERE E SHTUAR
Fara/FIDANE - TRANGULLI {5 Ha) |Copé 125,000.00 125,000.00 53,464.00
Ell'afFIDﬁ.NE - SPECI {5 Ha) Copé 250,000.00 250,000.00 15,500.00
_FarafFIDﬁNE - SHARTIMIE (1 Ha) |Copé 20,000.00 20,000,00 .00
Pleh kristalor kg 5,000.00 5,000.00 -
Mulgerim kg 1,000.00 1,000.00 148.00
Sistemi pike pike/viti pare T 150,000.00 150,000.00 16,000.00
Shporta Copé 12,500.00 12,500.00 -
Sesione informative Sesione 4.00 4.00 -
VLERA (£) 20,150.00 80,150.00 14,541.50
. KONTRIBUTI KOMUNES 64,000.00 54,000.00 -
KONTRIBUTI AGROCELINA 16,150.00 16,150.00 14,541.50
“Agrocelina” shpk
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